
 

 

UCHWAŁA NR 71/15/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 46 ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) i art. 2 pkt 10, art. 5 

ust. 1, art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2136) Zarząd Powiatu w 

Augustowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu w Augustowie postanawia z dniem 1 września 2024 r. powierzyć pełnienie 

obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

Panu Adamowi Dębskiemu na czas określony, tj. do dnia wyboru dyrektora w trybie konkursu 

na podstawie art. 49 cytowanej ustawy o działalności leczniczej ale na czas nie dłuższy niż 6 

miesięcy liczony od dnia podjęcia niniejszej uchwały.  

 §2. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Panu Adamowi Dębskiemu w wysokości: 18.500 zł 

brutto (słownie złotych: osiemnaście tysięcy pięćset) 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie  Zarządu:                          Przewodniczący  Zarządu 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ........................................                      Piotr Rusiecki 

2. Alicja Dobrowolska  ............................................... 

3. Waldemar Jedliński …............................................. 

4. Maciej Zdancewicz ….............................................  

 

 

 

 

 

 


